در این داستان، قطره‌ای از سلول‌های محیط کشت، از طریق کلون‌سازی^۹ (واژه‌های دیگر: شبیه‌سازی، همانندسازی،

نو» می‌افتند که البته هر دو نیز به همت فیلم‌سازان محترم به تصویر سینمایی تبدیل شده‌اند! مثال کلونینگ و شبیه‌سازی را از این جهت ذکر کرده‌ایم که بگوییم بعضی وقت‌ها روزنامه‌نگاران و رسانه‌های دیگر (رادیو و تلویزیون)، زیادی‌اش را شور می‌کنند. در سال ۱۹۹۷ (۱۳۷۶ شمسی) که «دالی» گوسفند شبیه‌سازی شده‌ای که سال ۱۳۸۲ به دلیل بیماری ریوی از دست رفت، به شیوه‌ی کلونینگ به دنیا آمد^{۱۲}، روزنامه‌نگاران سرزمین‌های آن سوی آب‌ها، به هیجان آمدند و با تیتراهایی مانند «گیج کننده»، «هولناک» و «باور نکردنی!» بار دیگر هیاهوهای ژورنالیستی را برای آب و تاب دادن به یک قضیه‌ی علمی به کار گرفتند.